





IHPOPMALIA npo BnkopucTaHHA kowTiB "K3 Jlyybka My3ndHa wwkona Ne2"

KEK CtaHom Ha 01.06. 2020p.
3 Pazom (4+5) 3aranbHuii cneuianbHWii _ CneuianbHuii (b0|?|,u, BT.l—.I.
(hoHg MnatHi OpeHpa IHWIi BnacHi brogxeT .
B oHp 16+7+8+9) nocnyru  npuMilleHb HagXOA4XXEHHS  PO3BUTKY Mpumitka
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
3anunWoK KOWTIB Ha paxyHKy cT.Ha 01.01.20p. 17230,49 0,00 17230,49 17230,49
goxoaun 5471 451,00 5 174 469,00 296 982,00 196 982,00 0,00 0,00 100 000,00
BUTPATIU 5422 260,54 5 174 462,21 247 798,33 147 798,33 0,00 0,00 100 000,00
2111 Onnata npaui 4 129 079,75 4 009 206,51 119 873,24 119 873,24
2120 HapaxyBaHHS Ha 3apnnaty 899 319,18 873 583,09 25 736,09 25 736,09
2210 MpeameTu,maTepianu i iHBeHTap 18 359,50 16 170,50 = 2 189,00 2 189,00
2240 Onnata nocnyr(kpiMm KOMYHanbHUX) 138 007,07 138 007,07 0,00
2250 BupaaTKu Ha BigpsigXeHHs 1219,20 1219,20 0,00
2271 Onnata TennonocrtadyaHHs 128 688,99 128 688,99 0,00
2272 Onnata BofgonocTayaHHs 1754,64 1754,64 0,00
2273 Onnata enekTpoeHeprii 5 065,61 5 065,61 0,00
OnnaTta iHWWX eHeProHOCiiB Ta iHWNX 765,55 765,55 0,00
2275 KOMYHa/lbHUX nocnyr
3axoam no peanisauii gep>XaBHUX nNporpam He 0,00 0,00
2282 BifjHeCeHi 40 3aX0[iB PO3BUTKY
2610 Cyb6empii Ta NoToUHI TpaHchepTn 0,00 0,00
nignpuemcream (yctaHoBaM,opraHisayisim)
2800 IHWIi NOTOYHI BUAATKM 1,05 1,05 0,00
3110 Mpua6aHHs 06nagHaHHs | NpeaMeTis 100 000,00 0,00 100 000,00 100 000,00
[OBrOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBAHHA
. . . . 0,00 0,00
3132 KaniTanbHWii pEMOHT iHWMNX 06€EKTIB
3anMUWIOK KOWTIB Ha paxyHKy CT.Ha 01.06.20p. 66 420,95 6,79 66 414,16 66 414,16 0,00 0,00 0,00
I.M.MNaBnnk

O.B.[epeB'aHUyK
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IHOOPMALIA npo BukopuctaHHAa KowTiB no K®K 1014030 K3 "/lyubKka MicbKa LieHTpani3oBaHa 6i6nioTeyHa cuctema’

2
3a/MLLOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha
01.01.20n.
Joxoan
BUTPATU
Onnara npadi

HapaxyBaHHsi Ha 3apnnary

MpenmeTun,Matepiany i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHaibHUX)
Buaatkun Ha BigpaLKeHHs
Onnara TensonocTa4aHHs

Onnara BogonocTayaHHs
Onnata enekTpoeHeprii

OnanaTa npuMpogHoro rasy

OnnaTta iHWMUX eHEProHOCITB Ta IHW KX
KOMYHanbHUX nocnyr

3axou no peanisayii fjepXaBHUX nporpam He
BifjHECEHIi [0 3aXO0fiB PO3BUTKY
LlyOcupan Ta NOTOYHI TpaHchepTm

nignpunemcrteam (ycTtaHoBaMm,opraHisayiam)

IHWI NOTOYHI BMAATKM

MpuabaHHs 06naaHaHHS | NpeaMeTiB
fosroctpokoaprap/1&T aH Ha

3a1MWOK3WLWTIB Ha paxyii’ky CT.Ha
01.06.20p.

B.o.on

"onoBHiiit

Cobyubka O.M.

Pasom  (4+5) 3aranbHuii thoHp,
3 4
25683,81 0
4718046,57 4570650
4732579,26 4569797,07
3227415,13 3227415,13
722058,19 722058.19
93776,07
64215,32
150324,90
148814,9
775,41 775,41
371145,55 37114555
2639,18 1639,18
25127,31 25127,31
7834,18 7834,18
760,75
760,75
0
0
722,59 1115
130000
11151,12 852,93
lMonopg J1.€.

CraHom Ha 01.06.2020p.

cnewjianbHNiA
(hoHf, lMnarHi
(6+7+8+9) rnocyrm
5 6
25683,81 18301,62
147396,57  14462,20
162782,19  30472,19
0,00
0,00
29560,75 27250,75
1510,00  1510,00
0,00
0
1000 1000
0
0
* 0
0
711,44 711,44
130000
10298,19  2291,63

CrieujanbHUiA (hOHA, B T.u.

IHWI BnacHi
OpeHpa  HapxomkeH bromxet
NPUMILLIEHb HA pO3BUTKY
7 8 9
7382,19
2934,37 130000,0
2310 0 130000
2310
130000
624,37 7382,19 0,00

MpumiTtka
0

nanip,KaHLTOBapmM,rocNnToBapu,NMAOCMOK, KK
M. TOKPMTTA,3aXUCHI WNTKN,3ac06m
TTUsiHrbeknii

3BA30K,iIHTEPHET,0X0POHaA.AN3iH(eKLY i, yTpuMaH.6yan
HKY,PEMOHT,3anpaBKa
KapTpUAXKiB,BCTAHOB.OXOPOH.CUTHA.

aAMiH.36ip,3emen.nogaTok

MepcoH.KoMNtOTEP,HOYTOYKMN,BD T
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IHPOPMALIA npo BuKopucTaHHA kowTiB no K@K 1014082 K3 "/lyubKa MicbKa LeHTpanizoBaHa 6i6nioTeyHa cucrtema"

2
3a/MLWLIOK KOLITIB Ha paxXyHKy CT.Ha
01.01.20n.
Joxoan
BUTPATIU
Onnata npaui

HapaxyBaHHs Ha 3apnnary

MpeameTn,MaTepiany i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHanbHUX)
Bugatkn Ha BigpsamKeHHs
Onnata TennonocTavyaHHA

OnnaTa BOZOMOCTAYaHHA
OnnaTa enekTpoeHeprii

OnanaTa NPMpPOAHOro rasy
3axoau no peanisavii epxaBHUX
nporpam He BifHeCeHi 0 3axofis
PO3BUTKY

CyocuaH Ta NoTouHi TpaHcgepTy
nignpremcTeam (YCTaHoBaM,opraHisaLlisiv)

IHWI NOTOYHI BUAATKN

MpuabaHHa 06nafHaHHS | MPeAMETIB
[0BrOCTPOKOBOIO KOpUaBaHHS

Kanitans/in%pemip!Hg;ilijiu M KTIB

3anMLWOK KOLWTIB Ha paxXyHKYy CT.Ha
4 :01.06.20p. 1P I

B.o.Ty"YWBAIOMU M ril

lo.rowwl! 6yxrantep (W, am
89

Pasom  (4+5)

3
0,00

390,00
0,00
0,00
0,00

0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

390

390,00
Monopg J1.€.
Cobyubka O.M.

3ara/lbHuUiA

thoHA
4
0

390

390

0,00

390,00

cneLianbHWi

thoHz
(6+7+6+9)
5

0,00
0,00
0,00

0,00

o O O o

(=]

0,00

CraHom Ha 01.06.2020p.
CreyianbHuin (oHL BT.u.

[HWi BracHi
MnatHi OpeHga  HagxomkeH brompxket
nocnyru  npUMILLEHb HA PO3BUTKY MpumiTka
6 7 8 9 10
0,00 0 0 0
!
0,00 0,00 0,00 0,00
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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHAa kowTiB no K®K 1014060 ,K3"Manay, KynbTypu Micta Jlyybka'

3
2
OTpuMaHuiA 3a/IULLOK Ha
01.01.2020
3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy
cT.Ha 01.01.20p.
Joxoan
BUTPATA
OnnaTta npadui
HapaxyBsaHHA Ha 3apnnaty
MpeameTy,MaTepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(kpim
KOMYHa/TbHUX)
Buaatkun Ha BifpsKeHHs
Onnata TennonocTavyHHsA

Onnata BogomnocTavaHHs

Onnata enekTpoeHeprii

Onnara NpUpogHOro rasy

Onnarta iHWWX eHeproHociiB

3axofu no peanizauii Lep>xaBHUX

nporpam He BiAHECEHI [0 3aX0piB

nignpuemcTeam

(ycTaHOBam,opraHisatlisim)

IHWI NOTOYHI BUAATKM

MpuabdaHHa obnagHaHHA |

npeaMeTiB 4OBrOCTPOKOBOIO

06€KTIB

3a/IMLLIOK KOLUTIB Ha paxyHKy

cT.Ha 01.06.20 p.

"onoBHUiA 6yxrantep

3sir9

Pa3zom
3

3930,18

(4+5)

207936,51

4336467,04
4347270,60
3017791,69
645836,24

158984,28
29409,14

0,00
351377,43
5862,61
31400,69
14459,82

2047,77
0

0
14392,93
76140,00

0,00

xi $97132:95

KdK-
1014060
3aranbHni

thoHg,
4

3947984,00

3942088,67
2 794 510,21
596 714,31

103 670,69

28 977,14

351 377,43
5862,61
30 968,69

14459,82

2 047,77

13500,00

5895,33

CraHom Ha 01.06.2020 p.
CneuianbHuit (30HA B T.u.

Big peanisauii
B
R o YyCTaHOB/IEHOM K®d K-1014060 i
CI'IeU'IaJ'IbHVIVI K®K-1014060 y nopagky K®K-1014060 IHwWwi gxepena MpumiTka
qJOan K® K-1014060 OpeHpa MaiiHa BlogxeT BNACHUX
(6+7+8+9) MnaTHi nocnyrun npuMmilLeHb pPO3BUTKY HaAX04XKeHb
5 6 7 8 9 10 n
3930,18
207936,51 199936,51 8000,00
388483,04 367414,33 20973,09 95,62
405181,93 377146,93 28035,00 0,00 0,00 0,00
223281,48 200301,48 22980,00
49121,93 44066,93 5055,00
55313,59 55313,59
432,00 432,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 !
0,00
0,00
892,93 892,93
76140,00 76140,00
0,00
195167,80 190203,91 938,09 95,62 0,00 0,00
T.l.CHiTKO
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IHPOPMALIA npo BukopuctaHHa kowTiB no K®K 1014082 ,K3"Manay, KynbTypu micta Jlyybka

3
2
310K KOLUTIB Ha paxyHKYy CT.Ha
01.01.20 p.
Aoxoan
BUTPATU
Onnarta npadi
HapaxyBaHHA Ha 3apnnaty

MpeameTun,matepianu i iHBeHTap
Onnata nocnyr(KpiM KOMYHasbHMX)

BugaTtkn Ha BigpsmKeHHs
Onnata TenI0nNoOCTa4yHHSA

OnnaTa BogonocTayaHHs

Onnata enekTpoeHeprii

Onnata NpMpPoOAHOro rasy

3axofu no peanisauii JepxaBHUX Nporpam

He BifiHECEHI A0 3ax0fiB PO3BUTKY

Cyb6cemaii Ta NOTOYHI TpaHchepTn

nignpuemcTeam (yCcTaHOBaM,opraHizaLisam)

IHWi NOTOYHI BUAATKK

MpunabaHHs 06nagHaHHA | NpeameTiB

[OBFOCTPOKOBOI0 KOPUCTYBaHHS!

KaniTanbHWii peMOHT iHLWNX 06EKTIB

3a1MLLIOK KOLWTIB Ha paxyHKy CT.Ha

01.06.200.

JupekTop

"onoBHWI Byxrantep
M.IM.

‘NbLLUNA

CraHom Ha 01.06.2020p.
CneuiasibHWUin oH B T.u.

KoK-
1014060, KoK-
K®K- cneyiansHmin  KPK-1014060 1014060
Pasom 3ara/ibHulA (hoHz, MnatHi OpeHpa
(4+5) thoHz, (6+7+8+9) nocnyru npuUMiLLeHb
3 4 5 6 7 8 9
49064,00 49064,00 0,00
49064,00 49064,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0 0,00
49064,00 49064,00 0,00
0 0,00
0,00 0,00
0 0,00
0 0
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

HO.B.BoiHapOBCbLKUI

T.l.CHiTKO

MpumiTKa
10
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IHOOPMALIA npo BukopuctaHHAa KowTiB no K®K 1014030 K3 "/lyubKka MicbKa LieHTpani3oBaHa 6i6nioTeyHa cuctema’

2
3a/MLLOK KOLUTIB Ha paxyHKy CT.Ha
01.01.20n.
Joxoan
BUTPATU
Onnara npadi

HapaxyBaHHsi Ha 3apnnary

MpenmeTun,Matepiany i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHaibHUX)
Buaatkun Ha BigpaLKeHHs
Onnara TensonocTa4aHHs

Onnara BogonocTayaHHs
Onnata enekTpoeHeprii

OnanaTa npuMpogHoro rasy

OnnaTta iHWMUX eHEProHOCITB Ta IHW KX
KOMYHanbHUX nocnyr

3axou no peanisayii fjepXaBHUX nporpam He
BifjHECEHIi [0 3aXO0fiB PO3BUTKY
LlyOcupan Ta NOTOYHI TpaHchepTm

nignpunemcrteam (ycTtaHoBaMm,opraHisayiam)

IHWI NOTOYHI BMAATKM

MpuabaHHs 06naaHaHHS | NpeaMeTiB
fosroctpokoaprap/1&T aH Ha

3a1MWOK3WLWTIB Ha paxyii’ky CT.Ha
01.06.20p.

B.o.on

"onoBHiiit

Cobyubka O.M.

Pasom  (4+5) 3aranbHuii thoHp,
3 4
25683,81 0
4718046,57 4570650
4732579,26 4569797,07
3227415,13 3227415,13
722058,19 722058.19
93776,07
64215,32
150324,90
148814,9
775,41 775,41
371145,55 37114555
2639,18 1639,18
25127,31 25127,31
7834,18 7834,18
760,75
760,75
0
0
722,59 1115
130000
11151,12 852,93
lMonopg J1.€.

CraHom Ha 01.06.2020p.

cnewjianbHNiA
(hoHf, lMnarHi
(6+7+8+9) rnocyrm
5 6
25683,81 18301,62
147396,57  14462,20
162782,19  30472,19
0,00
0,00
29560,75 27250,75
1510,00  1510,00
0,00
0
1000 1000
0
0
* 0
0
711,44 711,44
130000
10298,19  2291,63

CrieujanbHUiA (hOHA, B T.u.

IHWI BnacHi
OpeHpa  HapxomkeH bromxet
NPUMILLIEHb HA pO3BUTKY
7 8 9
7382,19
2934,37 130000,0
2310 0 130000
2310
130000
624,37 7382,19 0,00

MpumiTtka
0

nanip,KaHLTOBapmM,rocNnToBapu,NMAOCMOK, KK
M. TOKPMTTA,3aXUCHI WNTKN,3ac06m
TTUsiHrbeknii

3BA30K,iIHTEPHET,0X0POHaA.AN3iH(eKLY i, yTpuMaH.6yan
HKY,PEMOHT,3anpaBKa
KapTpUAXKiB,BCTAHOB.OXOPOH.CUTHA.

aAMiH.36ip,3emen.nogaTok

MepcoH.KoMNtOTEP,HOYTOYKMN,BD T
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IHPOPMALIA npo BuKopucTaHHA kowTiB no K@K 1014082 K3 "/lyubKa MicbKa LeHTpanizoBaHa 6i6nioTeyHa cucrtema"

2
3a/MLWLIOK KOLITIB Ha paxXyHKy CT.Ha
01.01.20n.
Joxoan
BUTPATIU
Onnata npaui

HapaxyBaHHs Ha 3apnnary

MpeameTn,MaTepiany i iHBeHTap

Onnata nocnyr(KpiMm KOMyHanbHUX)
Bugatkn Ha BigpsamKeHHs
Onnata TennonocTavyaHHA

OnnaTa BOZOMOCTAYaHHA
OnnaTa enekTpoeHeprii

OnanaTa NPMpPOAHOro rasy
3axoau no peanisavii epxaBHUX
nporpam He BifHeCeHi 0 3axofis
PO3BUTKY

CyocuaH Ta NoTouHi TpaHcgepTy
nignpremcTeam (YCTaHoBaM,opraHisaLlisiv)

IHWI NOTOYHI BUAATKN

MpuabaHHa 06nafHaHHS | MPeAMETIB
[0BrOCTPOKOBOIO KOpUaBaHHS

Kanitans/in%pemip!Hg;ilijiu M KTIB

3anMLWOK KOLWTIB Ha paxXyHKYy CT.Ha
4 :01.06.20p. 1P I

B.o.Ty"YWBAIOMU M ril

lo.rowwl! 6yxrantep (W, am
89

Pasom  (4+5)

3
0,00

390,00
0,00
0,00
0,00

0

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

390

390,00
Monopg J1.€.
Cobyubka O.M.

3ara/lbHuUiA

thoHA
4
0

390

390

0,00

390,00

cneLianbHWi

thoHz
(6+7+6+9)
5

0,00
0,00
0,00

0,00

o O O o

(=]

0,00

CraHom Ha 01.06.2020p.
CreyianbHuin (oHL BT.u.

[HWi BracHi
MnatHi OpeHga  HagxomkeH brompxket
nocnyru  npUMILLEHb HA PO3BUTKY MpumiTka
6 7 8 9 10
0,00 0 0 0
!
0,00 0,00 0,00 0,00
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